Stadt Burglengenfeld

Marktplatz 2 – 6 93133 Burglengenfeld



Bekanntmachung

Öffentliche Sitzung des Stadtrates

Am

Mittwoch, den 02.02.2022 um 18:00 Uhr

findet in der Stadthalle Burglengenfeld eine öffentliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Burglengenfeld mit folgender Tagesordnung statt:

- 1. Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung
 - 1.1 des Stadtrates vom 29.09.2021
 - 1.2 des Stadtrates vom14.12.2021
- 2. Ausscheiden von Frau Dr. Edda Pauli aus dem Stadtrat
- 3. Nachrücken von Herrn Christoph Schwarz als neues Stadtratsmitglied Vereidigung
- 4. Neubesetzung der Stadtratsausschüsse aufgrund des Ausscheidens von Frau Dr. Edda Pauli
- 5. Nachbesetzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Burglengenfeld aufgrund des Ausscheidens von Frau Dr. Edda Pauli
- 6. Entsendung eines neuen Vertreters der Stadt Burglengenfeld in die Verbandsversammlung des Zweckverbands zur gemeinsamen Erledigung von Verwaltungsaufgaben im Städtedreieck aufgrund des Ausscheidens von Frau Dr. Edda Pauli
- 7. Erweiterung der Hans-Scholl-Grundschule im Naabtalpark, 93133 Burglengenfeld Bekanntgabe des Ausschreibungsergebnisses und Auftragsvergabe für nachfolgende Gewerke
 - 7.1 Elektroinstallation
 - 7.2 Heizungsinstallation
 - 7.3 Lüftungsinstallation
 - 7.4 Sanitärinstallation
- 8. Obdachlosenunterkunft Zukunftsmodell
- 9. Antrag der Fraktionsgemeinschaft SPD/Bündnis 90/Die Linke vom 13.12.2021: Aufhebung Beschluss zur 10H-Regel
- Antrag der Fraktionsgemeinschaft SPD/Bündnis 90/Die Linke vom 13.12.2021: Einrichtung einer "Aktuellen Stunde"
- 11. Anfragen nach § 31 der Geschäftsordnung / Informationen des Bürgermeisters

Burglengenfeld, 27.01.2022 anzuschlagen am: 27.01.2022 abzunehmen am: 03.02.2022